Зачислить на 1 курс по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
приказ №_____ от «____» августа 2022 г.
присвоить шифр______________
приказ №_____ от «____» августа 2022 г.
Директор колледжа _____________ Малова И.А.
	[bookmark: _GoBack]ДДиректору ЧПОУ «Череповецкий торгово-экономический колледж»                              Маловой И.А.

	Фамилия______________________________________
Имя__________________________________________
Отчество______________________________________
Дата рождения «___» ___________________________
Место рождения: ______________________________
Гражданство: РФ
СНИЛС №   __________________________________

	Документ, удостоверяющий личность:
Паспорт_________№__________________________
когда и кем выдан:___________________________
Адрес прописки: _____________________________
Адрес проживания: __________________________
Телефон № ________________________________
Email: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на 1 курс для обучения по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) по очной форме обучения
на места, в рамках контрольных цифр приёма (бюджет ВО) ,
по договорам об оказании платных образовательных услуг V
О себе сообщаю следующие данные:
Окончил(а) в 202____году: общеобразовательное учреждение (основное общее , среднее общее   - образование)
______________________________________________________________________________________________________
образовательное учреждение начального профессионального образования, специальность: ________________________
______________________________________________________________________________________________________
другое (СПО, ВПО) ____________________________________________________________________________________
Аттестат  / диплом  серия, номер ___________________________________________ Средний балл:_______________
Подлинник документа представлен           «_____» ______________2022г.                               ________________________
                                                                                                                                                          (подпись абитуриента)
Справка из другого учебного заведения: 	Дата _________________№___________________________________________
Подпись ответственного секретаря, принявшего документ: ___________________________________________________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием»)                                     Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)
Иностранный язык: английский , немецкий , французский , другой ________________________      не изучал (а)
Дополнительно предоставляю следующие сведения:
 наличие инвалидности, ОВЗ (справка МСЭ)      малоимущая семья (справка)    многодетная семья (удостоверение)
Место работы: _____________________________________________ Должность: ________________________________
Трудовой стаж (если есть): ________лет________мес.
Сведения о родителях (Ф.И.О., место работы, контактный телефон):
	Мать: Фамилия ____________________________________
Имя _______________ Отчество _____________________
Место работы, должность ___________________________
_________________________________________________
Телефон: _________________________________________
	Отец: Фамилия ____________________________________
Имя _______________ Отчество _____________________
Место работы, должность ___________________________
__________________________________________________
Телефон  _________________________________________

Согласно правилам приема, прилагаю следующие документы:
	1
	Аттестат, приложение к аттестату оригинал

	2
	Аттестат, приложение к аттестату (копия)

	3
	Паспорт абитуриента (копия)

	4
	_______________________________________

	5
	_______________________________________

	6
	_______________________________________

	7
	4 фотографии 3x4

Дата подачи заявления: «_____» ________________2022 г.         ________________________(подпись поступающего)
В общежитии нуждаюсь    не нуждаюсь                                _______________________ (подпись поступающего)
С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним, программой подготовки специалистов среднего звена и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а): ____________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование получаю впервые  не впервые                   ________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 (подпись поступающего)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а):             _______________________
										                                (подпись поступающего)
На обработку персональных данных, в течение всего срока обучения согласен(на):     __________________________				                                                                                                                            (подпись поступающего)
Ответственный секретарь приемной комиссии                                                             ________________________ 										                          (подпись секретаря приёмной комиссии)